

Aska Studio AB

559310-3392

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Joakim Areschoug, Styrelseledamot
2025-03-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aska Studio AB 559310-3392 har sitt säte i Stockholms Kommun. Efter flera år med verksamhet i en enskild firma så flyttades verksamheten över till Aska Studio AB i april 2021. Bolaget sysslar med grafisk design och animation inom reklam- och underhållningsbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

För fjärde verksamhetsåret blev omsättning blev 845 725 kronor (887 776 kronor 2023). Även detta verksamhets år har ägaren varit föräldraledig en del av året. Bolaget har haft en bra spridning av kunder i flera olika branscher under året. Resultatet uppgick till 270 699 kronor (81 116 kronor 2023) efter skatt. Styrelsen föreslår en utdelning till ägaren om 100 000 kronor och 548 820 balanseras i ny räkning. Bolaget bedömer att utvecklingen generellt för grafisk design och animation fortsatt är god och att 2025 års omsättning för bolaget kommer att bli något högre än 2024.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-06 - 2021-12-31
Nettoomsättning	845 725	887 766	1 911 003	627 851
Resultat efter finansiella poster	339 448	101 928	723 741	495 152
Soliditet (%)	80	90	66	74

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	498 487	81 116	604 603
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		81 116	-81 116	0
Årets resultat			269 217	269 217
Vid årets utgång	25 000	379 603	269 217	673 820

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	379 603
Årets resultat	269 217
Summa	648 820

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	100 000
Balanseras i ny räkning	548 820
Summa	648 820

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		845 725	887 766
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		845 725	887 766
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-32 437	-43 855
Övriga externa kostnader		-163 097	-133 789
Personalkostnader	2	-310 058	-609 092
Summa rörelsekostnader		-505 592	-786 736
Rörelseresultat		340 133	101 030
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-641	2 365
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44	-1 467
Summa finansiella poster		-685	898
Resultat efter finansiella poster		339 448	101 928
Resultat före skatt		339 448	101 928
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 231	-20 812
Årets resultat		269 217	81 116

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		283 375	9 000
Övriga fordringar		84 766	135 282
Summa kortfristiga fordringar		368 141	144 282
Kassa och bank			
Kassa och bank		471 214	529 284
Summa kassa och bank		471 214	529 284
Summa omsättningstillgångar		839 355	673 566
Summa tillgångar		839 355	673 566
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		379 603	498 487
Årets resultat		269 217	81 116
Summa fritt eget kapital		648 820	579 603
Summa eget kapital		673 820	604 603
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 371	0
Skatteskulder		36 725	58 756
Övriga skulder		117 439	10 207
Summa kortfristiga skulder		165 535	68 963
Summa eget kapital och skulder		839 355	673 566

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Aska Studio AB, 559310-3392
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Bo Joakim Areschoug
Bo Joakim Areschoug
Styrelseledamot och VD
2025-03-14